
第2回ドローンサッカー
神恵内カップ

10月12日（土）

開催場所：青少年スポーツセンター（神恵内青少年旅行村敷地内）

JDSF2024認定大会：JDSF Certification Cup Round 3 in Hokkaido（神恵内）

主催：神恵内村
運営：日本ドローンサッカー連盟北海道支部

株式会社ドリームベース
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試 合 結 果（1セット3分・インターバル5分）

第１試合
×

第２試合
×

第３試合 
×

第４試合
×

第５試合
×

第６試合   
×

第７試合
×

第８試合
×

第９試合
×

第１０試合
×

第１１試合
×

第１２試合
×

日本ドローンサッカー連盟北海道支部

Tanu Rabbit

ドローンサッカーの
そばにいつも

拓殖大学北海道
短期大学Bチーム

拓殖大学北海道
短期大学Aチーム

JAL北海道cranes

やきましゅまろ

龍神SKY

龍神SKY DX

Tanu Rabbit

Tanu Rabbit

JAL北海道cranes

JAL北海道cranes やきましゅまろ

やきましゅまろ

ドローンサッカーの
そばにいつも

ドローンサッカーの
そばにいつも

龍神SKY

龍神SKY

龍神SKY DX

龍神SKY DX拓殖大学北海道
短期大学Aチーム

拓殖大学北海道
短期大学Aチーム

拓殖大学北海道
短期大学Bチーム

拓殖大学北海道
短期大学Bチーム

４×21

２×21

０×20

2×19

０×17

０×２

５×16

7×23

８×３

12×2

19×18

16×11

19×19

19×9

11×4

7×22

8×4

22×2

6×16

3×17

5×15

18×3

26×1

27×3

18×17



決勝戦
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